РУКОВОДСТВО по ЭКСПЛУАТАЦИИ
УСТРОЙСТВО
ПЛАВНОГО  ПУСКА
серия
SSI
www.en-res.ru, info@en-res.ru, +7(499)755-96-83
www.en-res.ru, info@en-res.ru, +7(499)755-96-83
Указания по безопасности

d
Примечание:
Мощность, указанная в таблице, является максимально допустимой номинальной мощностью
подключаемого двигателя. Номинальная мощность двигателя не должна превышать
указанное значение.
Модель
Мощность,
кВт
Ток,
А
Габариты, мм
Установочные
размеры, мм Масса,
кг
W1 H1 D W2 H2 d
SSI-15/30-04 15 30 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-18.5/37-04 18.5 37 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-22/43-04 22 43 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-30/60-04 30 60 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-37/75-04 37 75 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-45/90-04 45 90 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-55/110-04 55 110 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-75/150-04 75 150 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-5.5/11-04 5.5 11 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-7.5/15-04 7.5 15 146 270 160 132 248 M7 <5
SSI-11/23-04 11 23 146 270 160 132 248 M7 <5
3.3 ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Габаритные и установочные размеры устройств от 5.5 до 75 кВт
Руководство по эксплуатации УСТРОЙСТВО ПЛАВНОГО ПУСКА серия SSI
www.en-res.ru, info@en-res.ru, +7(499)755-96-83
рис. 3
9
Примечание:
Мощность, указанная в таблице, является максимально допустимой номинальной мощностью
подключаемого двигателя. Номинальная мощность двигателя не должна превышать
указанное значение.
Габаритные и установочные размеры устройств от 90 до 600 кВт
Модель Мощность,
кВт
Ток,
А
Габариты, мм Установочные размеры, мм Масса,
кг
W1 H1 D W2 H2 d
SSI-90/180-04 90 180 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-115/230-04 115 230 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-132/264-04 132 264 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-160/320-04 160 320 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-185/370-04 185 370 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-200/400-04 200 400 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-250/500-04 250 500 257 198 192 382 M9  <21
SSI-280/560-04 280 560 257 515 198 192 382 M9  <21
SSI-320/640-04 320 640 285 560 248 260 460 M9  <25
SSI-400/800-04 400 800 331 590 248 265 497 M9  <30
SSI-450/900-04 450 900 331 590 248 265 497 M9  <30
SSI-500/1000-04 500 1000 410 665 248 345 547 M9  <42
SSI-600/1200-04 600 1200 665 248 345 547 M9
515
SSI-355/710-04 355 710 285 560 248 260 460 M9  <25
410  <42
D
T
C